
— 616 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 8

Poz. 95

Departament Wychowania i Promocji Obronności

95

ZARZĄDZENIE Nr 15/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie Pomorskiego Muzeum Wojskowego w  Bydgoszczy

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 64, poz. 565 oraz z 2007 r. Nr 136, poz. 965.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 
i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i  2 ustawy z  dnia 
21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, 
poz. 24, z późn. zm.1)) oraz art. 8 ustawy z dnia 25 paź-
dziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia-
łalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, 
z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/MON Ministra Obro-
ny Narodowej z  dnia 23 stycznia 2007 r. w  sprawie  
Pomorskiego Muzeum Wojskowego w  Bydgoszczy 
(Dz. Urz. MON Nr 2, poz. 18, z 2009 r. Nr 17, poz. 190 
oraz z 2010 r. Nr 10, poz. 107), wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„w  sprawie Muzeum Wojsk Lądowych w  Byd-

goszczy”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy, 
zwane dalej „Muzeum”, działa jako państwowa insty-
tucja kultury.”;

3) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) pozyskiwanie oraz zachowanie gromadzo-

nych zabytków kultury narodowej, związanej 
z  dziejami oręża polskiego, w  szczególności 
Wojsk Lądowych, należyte ich utrzymanie 
oraz udostępnianie do celów naukowych, dy-
daktycznych i wychowawczych;”;

4) użyte w § 4 zarządzenia, w różnych przypad-
kach, wyrazy „Pomorskie Muzeum Wojskowe 
w Bydgoszczy” zastępuje się użytymi w od-
powiednim przypadku wyrazami „Muzeum 
Wojsk Lądowych w Bydgoszczy”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




